[bookmark: _GoBack]附件1-1

集群注册住所托管证明

______________________公司由本企业提供住所托管服务，该公司以本企业的住所______________________作为其住所，托管合同编号_______

特此证明

托管企业（盖章）：

 (
—
87
 —
)
附件1-2

天河科技园（含分园）企业场地登记证明
                                 NO:
	申请企业名称

	申请企业法定代表人姓名

	办公电话

	手机

	联系人

	联系电话

	传真

	企业租赁情况
	出租方名称

	租赁地址

	申请企业意见：
本公司于年月日与公司签订了位于广州市天河区的租赁合同。申请办理《天河科技园（含分园）企业场地使用证明》，并承诺本证明仅在办理工商营业执照及相关经营许可文件时使用。

负责人签名（盖章）：日期：

	出租方：
本公司于年月日与公司签订了位于广州市天河区的租赁合同，承诺在经营管理过程中不违反有关法律、法规。

负责人签名（盖章）：日期：

	科技园管委会或分园经营管理机构意见：
现有申请将
作为公司办公场地。符合天河区政府关于科技园及其分园以场地登记证明作为办理证照的有关规定，特此证明。

经办人：审核（盖章）：日期：

说明：此表一式三份，一份由申请企业交工商部门办理企业注册登记用，一份由出租方留存，一份由天河科技园（含分园）留存。

附件1-3

孵化器、众创空间企业场地登记证明
                                 NO:
	申请企业名称

	申请企业法定代表人姓名

	办公电话

	手机

	企业租赁情况
	出租方名称

	租赁地址

	联系人

	联系电话

	申请人（企业）意见：
本人（企业）于年月日与签订了位于广州市天河区的租赁合同，申请办理《孵化器、众创空间企业场地使用证明》，并承诺本证明仅在办理工商营业执照及相关经营许可文件时使用。

负责人签名（盖章）：日期：

	经营管理机构（出租方）意见：
本公司于年月日与公司签订了位于广州市天河区的租赁合同，承诺在经营管理过程中不违反有关法律、法规。

负责人签名（盖章）：日期：

说明：此表一式两份，一份由申请企业交工商部门办理企业注册登记用，一份由经营管理机构（出租方）留存。

附件1-4

天河中央商务区（CBD）企业场地登记证明
                                 NO:
	申请企业名称

	申请企业法定代表人姓名

	办公电话

	手机

	企业租赁情况
	出租方名称

	租赁地址

	联系人

	联系电话

	申请人（企业）意见：
本人（企业）于年月日与签订了位于广州市天河区的租赁合同，申请办理《天河中央商务区（CBD）企业场地使用证明》，并承诺本证明仅在办理工商营业执照及相关经营许可文件时使用。

负责人签名（盖章）：日期：

	出租方：
本公司于年月日与公司签订了位于广州市天河区的租赁合同，承诺在经营管理过程中不违反有关法律、法规。

负责人签名（盖章）：日期：

	天河中央商务区（CBD）管委会或其授权部门的意见：
现有符合天河区政府关于天河中央商务区（CBD）以场地证明作为办理证照的有关规定，特此证明。

经办人：审核（盖章）：日期：

说明：此表一式三份，一份由申请企业交工商部门办理企业注册登记用，一份由出租方留存，一份由天河中央商务区（CBD）留存。
 (
—
90
 —
)